
TVIRTINU 

Vilniaus rajono pedagoginės psichologinės tarnybos  

 

direktorius Roman Juchnevič 

2017-04-27 

 

Vilniaus rajono pedagoginės psichologinės tarnybos organizuojamų renginių  

2017 m.  gegužės mėn. p l a n a s 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data, laikas Vieta Atsakingas asmuo 

1. Konkurso „Mano knyga“ darbo grupės susirinkimas. 

Dalyvauja: Česlava Urbanovič, Julija Skripskienė, Beata 

Juknevičiūtė, Vaiva Ašmonaitienė, Danuta Stefanovič, Justina 

Valterė, Tatjana Lozovaja.  

Gegužės 3 d. 

9.00 val. 

Vilniaus r. 

savivaldybės 

administracijos 

mažoji salė 

PPT logopedė  

Česlava Urbanovič 

tel. 861255172, 

Julija Skripskienė 

tel. 861218594 

2. Vilniaus r. švietimo įstaigų specialiųjų pedagogų ir logopedų 

susirinkimas. 

1. Visos darbo grupės paruošia pristatymus iki 10 min. apie 2016-

2017 mokslo metų veiklą ir gautus rezultatus.  

2. Norintys skaityti pranešimą „Gerosios patirties sklaida“ turi 

užsiregistruoti el. p. anapavilovic@gmail.com iki gegužės 2 d. 

Gegužės 3 d. 

10.00 val. 

Vilniaus r. 

savivaldybės 

administracijos 

mažoji salė 

PPT logopedė  

Beata Juknevičiūtė, 

Ana Pavilovič-Jančis 

tel. 867453 686 

 

3. Socialinių pedagogų susirinkimas, tema: ,,Kolegiški mainai, 

intervizija ir supervizija“.  

Gegužės 23 d. 

10.00 val. 

Vilniaus r. 

Nemenčinės 

Gedimino gimnazija, 

325 kab. 3a. 

PPT socialinė pedagogė  

Jovita Gilevič  

tel. 867182470, 

Natalija Kriaučiūnienė 

tel. 865622567 

4. Atviras renginys „Mes galim būti sėkmingi“,  skirtas Tarptautinei 

vaikų gynimo dienai. Renginyje gali dalyvauti iki 5 mokinių iš 

vienos švietimo įstaigos ir vienas iš pagalbos mokiniui specialistų. 

Kiekviena švietimo įstaiga paruošia ir pristato iki 5 min. vieną iš 

pasirinktų pranešimų: 

1. ,,Mano sėkmės istorija“.  

2. ,,Sėkmingų žmonių paslaptys“.  

Dalyvių skaičius ribotas būtina išankstinė registracija iki gegužės 

15 d. el. paštu edita.makarova@gmail.com. Išsamesnė informacija 

https://vrsocped.jimdo.com 

Gegužės 30 d. 

10.00 

Kalvelių „Aušros“ 

gimnazija 

(Vilniaus r. Kalvelių 

k., Margių g. 1A) 

PPT socialinė pedagogė 

Jovita Gilevič, 

tel. 867182470, 

Edita Žigiene tel. 

867708068 

 

mailto:anapavilovic@gmail.com
mailto:edita.makarova@gmail.com

